

Lucrări de reparație capitală a unor porțiuni de drum din s.Larga, r-nul Briceni.

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. str. Sfintii Nicolai-str. Zorilor L=330m, b=3.5m				
1	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3	0,500	1 668,00 0,00	834,00 0,00
2	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3	0,500	768,24 0,00	384,12 0,00
3	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t	90,000	28,88 0,00	2 599,20 0,00
4	DH02B	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	10,500	79,43 0,00	834,00 0,00
5	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	10,500	5 698,78 316,16	59 837,14 3 319,68
6	TsC35B1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.II la distanta < 10 m	100 m3	2,870	2 062,86 0,00	5 920,40 0,00
7	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 3 km	t	373,000	28,88 0,00	10 773,00 0,00
8	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul	100 m	3,300	679,25 110,16	2 241,52 363,52

1	2	3	4	5	6	7
		autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II				
Total str. Sfintii Nicolai- str. Zorilor L=330m, b=3.5m						83 423,38
Incluziv salariu						3 683,20
2. Раздел						
9	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	120,000	79,20 <hr/> 0,00	9 504,00 <hr/> 0,00
10	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	120,000	2 767,32 <hr/> 357,12	332 077,80 <hr/> 42 854,40
Total Раздел						341 581,80
Incluziv salariu						42 854,40
Прямые затраты			lei		425 005,18	
CASM			24,00 %		11 169,02	
Total			100,00 +		436 174,20	
Cheltuieli de regie			9,00 %		39 255,68	
Total			100,00 +		475 429,88	
Beneficiu			2,00 %		9 508,60	
Total			100,00 +		484 938,48	
TVA			20,00 %		96 987,70	

Total deviz: **581 926,18**
Incluziv salariu **46 537,60**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)